

P R O T O K Ó Ł Nr XXXVI/2013
z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
odbytej 27 marca 2013r.

Miejsce odbycia sesji – Sala Herbowa Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, ul. Konarskiego 20.

Godzina rozpoczęcia obrad - 16⁰⁰

W sesji udział wzięli:

- Starosta – Michał Jędrys i Wicestarosta Powiatu Skarżyskiego – Waldemar Mazur,
- Członkowie Zarządu Powiatu – Stanisław Dymarczyk, Zenon Nowakowski i Katarzyna Bilka,
- Sekretarz i Skarbnik Powiatu Skarżyskiego,
- Radni Powiatu Skarżyskiego,
- przedstawiciele lokalnych mediów.

Lista obecności radnych biorących udział w sesji oraz gości – w załączeniu.

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Joanna Wężyk – Kierownik Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad.pkt.1 Otwarcie sesji

XXXVI w kadencji Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego otworzył **Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego - Pan Eugeniusz Cichoń.**

Dodał że Sesja Rady Powiatu została zwołana zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym na wniosek ¼ ustawowej składu rady.

Ad.pkt.2 Stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Rady – Pan Eugeniusz Cichoń poinformował zebranych, że w dzisiejszej sesji uczestniczy **21 radnych** co stanowi **100 %** ogólnego składu Rady. Przewodniczący Rady wskazał, że **Sekretarzem**

obrad zgodnie z porządkiem alfabetycznym będzie **Radna Danuta Banaczek**.

Ad.pkt.3 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady – Pan Eugeniusz Cichoń stwierdził, że Państwo Radni wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej Sesji otrzymali projekt porządku obrad.

Zapytał, czy do przedstawionego projektu porządku XXXVI Sesji Rady Powiatu Radni, lub członkowie Zarządu Powiatu zgłaszają uwagi lub wnioski.

Następnie **Przewodniczący Rady Eugeniusz Cichoń** poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek XXXVI sesji Rady Powiatu Skarżyskiego został przyjęty jednogłośnie.

Ad.pkt.4 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) Odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Cichoń – poinformował, że zgodnie z zapisami art. 14 ustawy o samorządzie powiatowej, odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu następuje na wniosek co najmniej $\frac{1}{4}$ ustawowego składu rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Wniosek o odwołanie Przewodniczącego został złożony przez ośmiu Radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że w celu przeprowadzenia głosowania tajnego musimy powołać komisję skrutacyjną, która przygotowuje karty do głosowania, przeprowadzi głosowanie i ogłosi wyniki. zaproponował aby komisja skrutacyjna składała się z 3 osób.

Ponieważ nie było innych propozycji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o powołanie trzy osobowej komisji skrutacyjnej.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Następnie **Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Cichoń** poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.

Radna Maria Wroniewska zgłosiła **Radną Bogusławę Krawczyńską**, która wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Radny Leszek Lepiarz zgłosił **Radnego Artura Berusa**, który wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Radna Anna Leżańska zgłosiła **Radną Bożenę Bętkowską**, która wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Cichoń poddał pod głosowanie skład komisji skrutacyjnej.

Skład **komisji skrutacyjnej** w osobach: Radna Bogusława Krawczyńska,
Radny Artur Berus, Radna Bożena Bętkowska,
został przez Radę **przyjęty jednogłośnie**.

Przewodniczący Rady ogłosił kilkuminutową przerwę – w celu przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie **Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Bożena Bętkowska** przedstawiła zasady głosowania informując, że każdy z Radnych otrzyma do głosowania jedną kartę, na której znajduje się pytanie „Czy jest Pan/Pani za odwołaniem Pana Eugeniusza Cichonia z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu” oraz 3 odpowiedzi: ZA, PRZECIW, WSTRZYMUJĘ SIĘ. Radny może wybrać tylko jedną odpowiedź. Dodała, że przy 21 radnych obecnych na sesji, aby odwołać przewodniczącego z pełnionej funkcji musi być 11 głosów ZA.

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego przewodniczący obrad ogłosił przerwę – w trakcie której komisja skrutacyjna dokonała przeliczenia głosów i sporządziła protokół.

Po wznowieniu obrad **Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Bożena Bętkowska** poinformowała, że w głosowaniu wzięło udział 21 radnych Rady Powiatu, głosów ważnych oddano 21.
Za odwołaniem Pana Eugeniusz Cichonia z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego głosowało – 10 radnych
Przeciw odwołaniu głosowało – 11 radnych
Głosów wstrzymujących – 0

W związku z powyższym głosowaniem Pan Eugeniusz Cichoń nie został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że zgodnie z ogłoszonym wynikiem rada nie poparła wniosku o odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu. W związku z powyższym dalsze procedowanie jest nieuzasadnione.

Ad.pkt.5 Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący Rady – Eugeniusz Cichoń, poprosił o powstanie z miejsc i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły **"Zamykam XXXVI Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego"**.

Godzina zakończenia obrad – 16.30

Protokołowała:

Joanna Węzyk

**Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego**

EUGENIUSZ CICHON